ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ RẠNG ĐÔNG

Số:       /CV-UBND

V/v không tổ chức các hoạt động văn

hóa, thể thao, du lịch trong dịp Quốc

khánh 02/9/2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Rạng Đông, ngày     tháng 8 năm 2021

Kính gửi:  - Các cơ quan, ban, ngành xã;

- Trưởng bản các bản trên địa bàn xã.

 Thực hiện Công văn số: 1363/UBND-VHTT ngày 24/8/2021 của Uỷ ban nhân

dân huyện Tuần Giáo V/v không tổ chức các hoạt động văn hóa, thể thao, du lịch

trong dịp Quốc khánh 02/9/2021.

 Để đảm bảo công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19, UBND xã có ý kiến

như sau:

1. Không tổ chức các hoạt động văn hóa, văn nghệ, thể thao, du lịch trong dịp

Quốc khánh 2/9 để đảm bảo công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn

xã.

2. Yêu cầu cơ quan, ban, ngành xã, Trưởng bản các bản thực hiện thông tin,

tuyên truyền đến cán bộ, công nhân viên chức, lao động, các tầng lớp Nhân dân biết,

không di chuyển tập trung về khu vực trung tâm huyện, xã, không tổ chức các hoạt

động tập trung đông người tự phát để phòng, ngừa dịch Covid – 19. Tiếp tục đẩy

mạnh triển khai thực hiện công tác tuyên truyền kỷ niệm 76 năm Cách mạng Tháng

Tám và Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội CNVN (2/9/1945 - 2/9/2021) trên địa bàn

huyện (theo Văn bản số 1283/UBNDVHTT ngày 13/8/2021của UBND huyện) gắn

với công tác tuyên truyền phòng, chống dịch bệnh Covid-19.

Nhận được văn bản này, yêu cầu thủ trưởng các cơ quan, Trưởng bản các bản

trên địa bàn xã tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Phòng Văn hóa – TT ;

- TT HU, HĐND xã;

- LĐ UBND xã;

- Như trên;

- Lưu: VT

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lầu A Sính

		Sinhla.xrd@dienbien.gov.vn
	2021-08-27T07:42:31+0700

		Ubndxarangdong.tg@dienbien.gov.vn
	2021-08-27T07:53:58+0700

		2021-08-27T07:54:15+0700

		2021-08-27T07:54:39+0700